NIR-9
1/
06
 -
20
18
1
N

Max. Füllstandswächter
(Senkrechte Montage)
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NIR-91 0 N G6 0 0)
Typ Verlängerung Flügel Prozessanschluss Versorgungs spannung Option
NIR-91...
NIR-E91... (ATEX)
(Halsrohr l = 65 mm)
NIR-92...
NIR-E92... (ATEX)
(tmax: 200 ºC)
NIR-94...
NIR-E94... (ATEX)
(Aluminiumgewinde)
0  = ohne Verlängerung
W2)  =  Verlängerung ohne
Schutzrohr
(bis 1500 mm)
L1)2)  =  Verlängerung mit
Schutzrohr
(bis 4000 mm)
Y  = Sonderlänge
0  = ohne
N  = Standard
V  = faltbar
X  =  Kreuzflügel3)
Y  = Sonder
G6 = G1
G7 = G1¼
G8 = G1½
F1 =  Flansch
110 mm
F2 =  Flansch
200 mm
YY = Sonder
0 = 230 VAC
4 = 110 VAC
2 = 24 VAC
5 = 48 VAC
3 = 24 VDC
Y = Sonder
0 = ohne
Y = Sonder
NIR-95...
NIR-E95... (ATEX)
(flexibles Kabel)
F  =  flexibles Kabel
max. 10 m
0  = ohne Verlängerung
NIR-96...
NIR-E96... (ATEX)
(Halsrohr l =
200 mm)
2  = 200 mm
Y2)  = Sonderlänge
NIR-93...
NIR-E93... (ATEX)
(verstärkt)
0  = ohne
0  = ohne
R  = verstärkt
A  = Aggregat
Y  = Sonder
G8 = G1½
F3 =  Flansch 110
mm verstärkt
G1½
YY = Sonder
1) Nur für G8, F1 und F2 Anschlüsse    2) Länge im Klartext angeben    3) Zur einfachen Montage/Demontage empfehlen wir Prozessanschluss »F2«
Flansch Ø110 Flansch Ø200